EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 7/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 7/2020 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição de equipamentos agrícolas

conforme convênio MAPA N.º 884375/2019, registrado na Plataforma +Brasil sob o n.º

2104/2019, entre a União - por intermédio do Ministério da Agricultura - e o Município de

Indianópolis, Em favor de:

Algor Metalúrgica Ltda EPP

Lote Item Produto Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Arado subsolador hidráulico novo mínimo 9

hastes com desarme automático das hastes. rodas

limitadoras.

ALGOR AAS9 UNID 1,00 14.700,00 14.700,00

TOTAL 14.700,00

CLEIA E. K. THUROW - ME

Lote Item Produto Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1 Grade niveladora hidráulica nova mínimo 36

discos de no mínimo 20 polegadas com mancais

lubrificados a óleo.

THUROW THN36x20 UNID 1,00 13.500,00 13.500,00

3 1 Grade aradora nova mínimo 16 discos de 28

polegadas, mancais lubrificados a óleo e pneus

novos.

THUROW THA16x28 UNID 1,00 15.300,00 15.300,00

TOTAL 28.800,00

EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA

Lote Item Produto Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

4 1 Trator agrícola de rodas novo motor a Diesel de

no mínimo 110 cv de potência, traçado 4x4.

Equipado com toldo.

NEW HOLLAND

7630

UNID 1,00 153.000,00 153.000,00

TOTAL 153.000,00

 no valor total de R$ 196.500,00 (Cento e Noventa e Seis Mil e Quinhentos Reais).

Indianópolis, Paraná, em 18 de fevereiro de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal